PASAL 1 
RUANG LINGKUP 

1. PIHAK KESATU mempunyai aset berupa tanah /bangunan Eks. Kantor Wilayah Departemen Pariwisata Seni 
dan Budaya yang terletak di Jalan Dr. Wahidin Sudirohusodo Palangka Raya, dengan rincian sebagai berikut: 
a. Tanah seluas 4.183 m2 (empat ribu seratus delapan puluh tiga meter persegi) dan yang digunakan oleh 

PIHAK KEDUA seluas 2.181 m2 (dua ribu seratus delapan puluh satu meter persegi) dan/ atau 
b. Bangunan permanen dengan rincian sebagai berikut: 

1). Bangunan permanen luas 422 m2 (empal ratus dua puluh dua meter persegi); 
2). Bangunan pagar sepanjang 168 m2 (seratus enam puluh delapan meter persegi); 
3). Bangunan paving ston luas 90 m2 (sembilan puluh meter persegi). 

Asel tersebut di alas bersama-sama selanjutnya disebut Obyek Pemanfaatan dalam bentuk Perjanjian Pinjam 
Pakai. 

2. PIHAK KEDUA meminjam/mengoperasikan Obyek Pemanfaatan milik PIHAK KESATU untuk Kantor Unit